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
ного героя. Кожемяки. 15. Требования сильной сто-
роны. 40. Раболепный подхалим. 41. Застенчивость, 
неуверенность в себе. 42. Коллектив спортсменов. 
43. Старинное название рубина и сапфира. 44. Элик-
сир молодости для ботинок. 45. Пробное изделие. 46. 
Строевой экзамен. 47. Карандашный набросок. 48. Ве-
ликий араб, изъясняющийся рубаи.

3 7 4 2 1 5 9 8 6

8 2 6 3 9 7 1 5 4
5 9 1 6 8 4 7 3 2
6 4 7 1 3 8 5 2 9
1 5 8 9 7 2 6 4 3
9 3 2 5 4 6 8 7 1
2 8 9 7 6 3 4 1 5
7 1 5 4 2 9 3 6 8
4 6 3 8 5 1 2 9 7

1 9 5 8 6 4 7 3 2

8 7 4 5 3 2 6 9 1
6 3 2 1 7 9 5 8 4
9 5 3 2 4 1 8 7 6
2 1 6 9 8 7 4 5 3
4 8 7 3 5 6 2 1 9
7 6 1 4 9 8 3 2 5
5 4 9 7 2 3 1 6 8
3 2 8 6 1 5 9 4 7

По горизонтали: 1. Завоз. 2. Вдова. 3. Итака. 4. Аспи-
рин. 5. Трактат. 6. Форте. 7. Вырубка. 8. Именины. 9. На-
воз. 10. Этикет. 11. Матрац. 12. Брожение. 13. Мокаси-
ны. 14. Неряха. 15. Оттиск. 16. Набег. 17. Верблюд. 18. 
Аферист. 19. Ротор. 20. Сопение. 21. Омонимы. 22. Иг-
рек. 23. Адрес. 24. Манту. По вертикали: 25. Канва. 26. 
Авось. 10. Экран. 28. Аппарат. 29. Еврипид. 30. Инжир. 
31. Обрубок. 32. Явление. 33. Евнух. 3. Инфант. 35. Анд-
рей. 36. Загривок. 37. Чеботарь. 38. Атеизм. 15. Огарок. 
40. Аскет. 41. Диалект. 42. Тревога. 43. Росси. 44. Вотчи-
на. 45. Стилист. 46. Циник. 47. Отзыв. 48. Отдых.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

197 Куплю кв-ру. Рассмотрю варианты в разных 
районах города. Можно без ремонта или в очень 
плохом состоянии. тел. 8-908-515-00-60.
374 Куплю дом, кв-ру в любом р-не города. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
5167 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», с ремон-
том и мебелью, с/у в плитке, окна м/п, не угловая, 
1-й эт., 24 кв.м. Долгов нет. Один собственник. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
340 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 эт., 
пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, ото-
пление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
372 1-к. кв-ра по ул. Хабарова. Рядом школа, дет. 
сад, магазин, остановка. Собственник. тел. 8-951-
532-86-76.
374 1-к. кв-ра пл. 36,8 кв.м, р-н 10-го магазина, 5/9 
эт., середина кирпичного дома, кухня 8,7 кв.м, окна 
и балкон м/п, двойные входные двери, с/у совме-
щен. Рядом школы, дет. сад, поликлиника, рынок, 
магазины, детская площадка, остановка. 1400 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
374 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, р-н ул. Калинина, 3/4 эт. 
кирпичного дома, кухня 4 кв.м, с/у совмещен, м/п 
окно, новые стояки и радиаторы отопления, горя-
чая вода - водогрейка. Остается встроенная кухня и 
сплит-система. 650 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Экс-
перт.
374 1-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 24 кв.м, центр 
(р-н муз. школы), 1/1 эт. каркасно-набивного дома, 
кухня 6 кв.м, санузла нет, отопление печное, вода, 
электричество, газ, центральная канализация по 
меже. Есть заезд для машины. 620 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
374 1-к. кв-ра, пл. 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 5/5 эт., середина кир-
пичного дома, окна м/п, балкон - дерево, есть сплит-
система, счетчики на все. Остается мебель в при-
личном состоянии. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
378 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, при-
ватизированная, пл. 18 кв.м, 3/5 эт., в центре, р-н Ав-
товокзала. Ц. 500 т.р. тел. 8-909-400-11-09.
164 В п. Артем (ул. Мичурина, школа №36) 1-к. кв-
ра, пл. 30/16/6 кв.м, АОГВ, 1/4 эт., с/у совмещен. Ц. 1 
млн. 350 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
164 В р-не ул. Парковая (ул. Мечникова) 1-к. круп-
ногабаритная кв-ра, пл. 39,3/21/10 кв.м, сост. жилое, 
1/5 эт., балкон, с/у раздельный, м/п окна. Ц. 1 млн. 
540 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
164 В р-не Гидропривод 1-к. кв-ра (бывшее обще-
житие), пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 410 
т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
164 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., м/п окна, 
новые двери, требуется ремонт. Ц. 710 т.р. тел. 
8-908-506-34-30.

2-КОМНАТНЫЕ
5127 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5/5 эт., санузел 
раздельный, балкон застеклен, газ. колонка. Ц. 
1500 т.р., торг уместен. тел. 8-903-462-13-05, 8-905-
747-97-03.
374 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, п. Таловый, 4/4 эт. кирпич-
ного дома, окна м/п, лоджия застеклена, отопление 
ТЭЦ, дверь металлическая. Остается встроенная 
кухня. 750 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
374 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 60,9 
кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. кирпичного до-
ма, комнаты изолир., кухня 8,1 кв.м, 2 балкона, м/п 
окна, натяжные потолки. Рядом больница, школы, 
дет. сад, рынок, магазины, остановка. 1900 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
374 2-к. кв-ра, пл. 44,5/26,7/5,2 кв.м, Соцгород, 5/5 
эт. кирпичного дома, не угловая, комнаты изолир., 
с/у совмещен, окна и балкон м/п, натяжные потол-
ки, отопление ТЭЦ. 1800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

316 2-к. кв-ра, 5/9 эт., р-н ул. Хабарова, 22А, пл. 46,7 
кв.м. тел. 8-909-430-86-71, Лариса.
374 2-к. кв-ра, пл. 47,4/32/5,3 кв.м, п. Майский, 2/5 
эт., дом панельный, не угловая, с/у совмещен, окна 
м/п, балкон застеклен, отопление ТЭЦ, батареи ита-
льянские, горячая вода - газ. колонка. Счетчики на 
свет и воду. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
374 2-к. кв-ра, пл. 48,3/30/6 кв.м, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 2/5 эт., середина панельного дома, 
комнаты изолир., с/у разд., просторная прихожая, 
есть кладовая. Балкон (6 кв.м) и окна м/п. Горячая 
вода - бойлер, счетчики на свет и воду. Есть сплит-
система и домофон. 2240 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
374 2-к. кв-ра, пл. 50/29,2/7,8 кв.м, п. Артем, ост. «Го-
родские», 3/3 эт., середина кирпичного дома, ком-
наты изолир., с/у разд., 2 кладовые, хорошая при-
хожая, балкон застеклен. Рядом школа, остановка, 
магазины. 1750 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
164 Центр, р-н рынка, 2-к. кв-ра, 1/5 эт., м/п окна, 
комнаты смежные, с/у раздельный, отопление цен-
тральное. тел. 8-928-100-54-04.
164 В р-не ул. Земледельческая 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, пл. 48 кв.м, кухня 10 кв.м, большая 
лоджия, комнаты изолированные, с/у совмещен, 
м/п окна. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
164 Центр, 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, с/у совмещен, м/п 
окна, балкон, сост. хорошее. Ц. 2 млн. 400 т.р. тел. 
8-951-508-64-74.
164 В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 
2/5 эт., сост. хорошее. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-951-
508-64-74.
164 В п. Артем (ост. «Н. Машиносчетная»), 2/5 эт., пл. 
42 кв.м, окна и балкон м/п, сост. обычное, с/у совме-
щен, отопление центральное. Ц. 1 млн. 630 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.

3-КОМНАТНЫЕ
110 3-к. кв-ра в новом доме, 3-й эт. Ремонт от за-
стройщика, ост. «Машиносчетная». Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-177-61-09.
189 3-к. кв-ра, 3 эт., пл. 62 кв.м, середина, АОГВ, в 
отличном сост., окна, балкон м/п. Собственник. В п. 
Артем, ост. «Машиносчетная. Обр. по тел. 8-928-041-
90-71.
195 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, по ул. Садовой, 
22В. Цена 2,7 млн.руб., торг. Обр. по тел. 8-988-999-
39-35.
5165 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
344 В п. Майский 3-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Депутатская, 
пл. 62,2 кв.м, сост. хорошее, окна, балкон - м/п, с/у 
совмещен, теплые полы, отопление ТЭЦ, частично 
с мебелью. Документы готовы к продаже. Собствен-
ник. тел. 8-950-857-04-07.
348 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, по ул. Искра, 5/5 эт., не 
угловая. Ремонт частично, сост. жилое. Две комнаты 
смежные, одна изолир., просторный коридор, бал-
кон застеклен - м/п. Торг присутствует при осмотре. 
Ц. 2 млн.руб. тел. 8-951-490-80-34.
5191 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
62 кв.м, комнаты изолир., подвал из комнаты, окна 
и пол - дерево. Новая входная дверь, сост. жилое. 
Рядом вся инфраструктура. Ц. 1350 т.р. Агентство. 
тел. 8-918-512-92-30.
5194 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7,7 кв.м, комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.
374 3-к. кв-ра, пл. 54,7/40/5,2 кв.м, п. Фрунзе, 6/9 
эт. кирпичного дома, 2 изолир. комнаты, одна про-
ходная, с/у раздельный, горячая вода - электрово-
догрейка, есть балкон, окна м/п. 1500 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
374 3-к. кв-ра, пл. 63,2/46/7 кв.м, 5/5 эт. панельно-
го дома, п. Майский, комнаты изолир., окна и бал-
кон м/п, с/у совмещен - с теплым полом, есть сплит-
система, горячая вода - газ. колонка, мебель в кухне 
остается. В доме установлен теплосчетчик. 2180 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.

374 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 69/42/7 кв.м, п. 
Артем (Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, ком-
наты изолир., с/у совмещен, отопление АГВ (навес-
ной), канализация - слив. яма (8 куб.м). Во дворе (9 
сот.) кирпичный гараж, летняя кухня, хозпостройки. 
1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
374 3-к. кв-ра, пл. 50,2 кв.м, с кухней-студией 22,1 
кв.м, р-н Соцгородка, 4/5 эт. кирпичного дома, м/п 
окна и балкон, с/у совмещен, новая проводка, но-
вые двойные входные и межкомнатные двери, сто-
яки, батареи, водопроводные и канализационные 
трубы. Перепланировка узаконена. 2650 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
374 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпичного 
дома, кухня 9,9 кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у 
совмещен, новые межкомнатные двери, натяжной 
потолок, входные двери металл. Отопление АГВ, от-
дельный вход, подвал. Остается частично мебель, 
сплит-система. Счетчики на все. Имеется неболь-
шой уч-к земли. 2000 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
374 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
66,5/40,8/8,8 кв.м, п. Майский (квадрат), 5/5 эт. па-
нельного дома, большой холл - 7 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у раздельный, окна м/п. Холодная и горячая 
вода - централизованные, лоджия 6,1 кв.м. В доме 
есть техэтаж. 1850т.р. тел. 8-906-180-48-14.
164 Центр, 3-к. кв-ра, пл. 58,3/45/6 кв.м, не угловая, 
средний этаж, м/п окна, балкон м/п, с/у совмещен, 
отопление центральное. тел. 8-951-508-64-74.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

3879 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин, микроволновок и пылесосов. Быстро, 
качественно и недорого. А также выкуп б/у 
стиральных машин-автомат. тел. 8-909-405-
83-84, 8-951-835-37-91.

3976 Мастерская производит 
ремонт телевизоров, микровол-
новок, мониторов импортного и 
отечественного производства, 
а также ремонт холодильников, 
стир. машин, сплит-систем. Уста-
новка цифровых, спутниковых 
антенн Триколор. Выезд на дом. 
Гарантия. тел. 8-928-610-97-36.

4515 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика 
на дому, с гарантией до 12 мес. Все необходимые 
запчасти для ремонта всегда с собой. Приезжаю и 
сразу делаю. Также возможна консультация по те-
лефону. Вызов мастера в центре города бесплат-
ный. Стаж работы с 1996 года! тел. 8-928-167-25-35, 
8-918-532-64-54, Анатолий.

4365 КАЧЕСТВЕННЫЙ И ПРОФЕССИОНАЛЬ-
НЫЙ РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН - АВ-
ТОМАТ НА ДОМУ, ЛЮБЫХ МАРОК. ЗАМЕНА 
ПОДШИПНИКОВ РАЗБОРНЫХ И НЕРАЗБОР-
НЫХ БАКОВ. ОПЫТ РАБОТЫ БОЛЕЕ 10 ЛЕТ. 
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ В НАЛИЧИИ, ГА-
РАНТИЯ НА РЕМОНТ. ТЕЛ. 8-938-163-67-48, 
АРТЁМ.

4590 Ремонт холодильников, 
телевизоров. Выезд. Гарантия. 
Качество. Выезд в населенные 
пункты. Стаж работы 30 лет. тел. 
8-928-122-55-44, 8-919-89-19-
555, Андрей Валентинович.

4927 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. 
Быстро, качественно, с гарантией. Консультации 
по телефону: 8-928-164-06-76.

4997 Ремонт стиральных машин (автомат). Выезд 
по городу и прилегающим поселкам. Инженер с 
высшим образованием по ремонту. Опыт работы 
10 лет. Доступные цены и качество. Гарантия. тел. 
8-928-175-97-00, Евгений.

12 РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗОРОВ: настройка и уста-
новка «ТРИКОЛОР», телевизионных антенн и 
цифровых приставок на 20 каналов. Куплю неис-
правные телевизоры ЖК. ТЕЛ. 8-961-321-84-43.

05 С 2009 года. МАСТЕР НА ДОМ. Ремонт газо-
вых котлов, водогреек, печей, форсунок, сти-
ральных и посудомоек, холодильников, мелкой 
бытовой техники, электрики, сантехники, ЗАМ-
КОВ. тел. 8-909-414-84-15, Егор.

222 Ремонт, УСТАНОВКА, настройка: ТЕЛЕВИ-
ЗОРОВ, стиральных машин, МИКРОВОЛНОВОК, 
сплит-систем, компьютеров, газовых КОЛОНОК, 
котлов, спутникового ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. 
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

СДАМ-СНИМУ
3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
306 Сдается 1-комнатный флигель, ост. «Техбаза», 
ул. Федосеева, 45 кв. 1. тел. 8-952-608-20-91.
318 Сдается флигель с удобствами, в р-не Автовок-
зала. тел. 8-951-515-47-49.
335 Сниму малогабаритную кв-ру, недорого, без 
посредников, в п. Артем, р-н швейной фабрики. 
Мужчина 49 лет, официально работаю. тел. 8-960-
450-98-64 (тел./вац.).

331 Сдается 1-к. кв-ра в тихом центре, в очень хо-
рошем состоянии, с парковкой. Обр. по тел. 8-918-
544-70-53.
5178 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
5178 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Державина, ин-
дивид. отопление, 1/5 эт., сост. нормальное, мягкая 
мебель, ТВ, стир. машинка, холодильник. 14 т.р. + 
счетчики. тел. 8-908-518-50-53.
5178 Сдается 1-к. кв-ра, сост. нормальное, диван, 
холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, индивид. 
отопление, 1/1, центр, ул. Пролетарская. 13 т.р. + 
счетчики. тел. 8-908-518-50-53.
347 Сдается дом в р-не Новоазовки (Смагина), с ча-
стичными удобствами. тел. 8-903-430-15-22.
5188 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ТЦ «Рассвет», 4/4, 
ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью и быт. техникой. 10 т.р. 
+ ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-904-442-09-42.
5188 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, пер. Новочеркасский, недалеко от нового мо-
ста. Удобства, АГВ. Вся необходимая мебель и быт. 
техника. Фото можно прислать на ватсап. 9 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42.
5188 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, есть вся необходи-
мая мебель и быт. техника. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5188 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
374 Сдается 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр (Кирова), 4/5 
эт., середина дома, сост. жилое, с мебелью. Вся ин-
фраструктура рядом. 10000 руб. + коммун. услуги. 
тел. 8-906-180-48-14.
374 Сдается на длительный срок 2-к. крупногаба-
ритная кв-ра, с индивид. отоплением, 54 кв.м, п. 
Южная, 1/3 эт., комнаты изолир., есть мебель и быт. 
техника. 12000 руб. + коммун. платежи. тел. 8-906-
180-48-14.
374 Сдается 3-к. кв-ра, центр, р-н городской стома-
тологии, 2-й эт., с мебелью и быт. техникой. 15000 
руб. + коммун. услуги. тел. 8-906-180-48-14.
5204 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, крупно-
габаритная, с мебелью и быт. техникой. Агентство. 
тел. 8-928-625-23-90.
164 Сдается в центре, р-н магазина «Динамо», 2-к. 
кв-ра, мебель и быт. техника, состояние хорошее. 
Оплата 12000 руб. + коммунальные услуги. тел. 
8-908-506-34-30.
273 Сдается 1-к. кв-ра в центре (р-н Солдата), от-
личное жилое состояние, вся мебель и быт. техника. 
Оплата 15000 руб. + коммунальные услуги (неболь-
шие, АГВ). Без посредников. Обр. по тел. 8-960-463-
06-80.

ГАРАЖИ
333 Сдается гараж в п. ХБК, общество «Текстильщик». 
тел. 8-928-904-89-18.

ИЩУ РАБОТУ
151 Ищу работу сиделки по уходу за больными 
людьми, опыт работы есть. И помощь по хозяйству. 
тел. 8-988-890-19-20.

ЗДОРОВЬЕ
5062 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагности-
ка, индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям, страдающим зависимостями, 
депрессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

1273 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультация бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

185 Юрист по недвижимости. Звоните, прокон-
сультирую по телефону абсолютно бесплатно. Под-
готовлю договор купли-продажи, узаконю пере-
планировку, приведу документы в соответствие 
законодательству РФ. Судебные споры, претензи-
онная работа, отмена судебных приказов. Работаю 
на результат. Если не могу помочь, не берусь. тел. 
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
574-21-91.

ДОМА
7134 Кирпичный дом пл. 56 кв.м, на высоком фун-
даменте, р-н Северного переезда, 4 комнаты, кухня, 
вода в доме, ванна, бойлер, отопление АГВ. Двор 
на 2 а/м, кирпичный гараж, хозпостройки, подвал. 
Земли 8 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 
8-904-342-35-33.
4925 Центр п. Южная, кирпичный дом, пл. 108,6 
кв.м, 5 жилых комнат (18,5 + 18,5 + 35 + 12 + 9 кв.м) 
и дом 30 кв.м (14 + 8 + 8 кв.м). В каждом строении 
свет, вода, газ, центральная канализация, отопле-
ние отдельное. Рядом остановка. Въезд для маши-
ны. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
01 Дом пл. 63,2 кв.м, р-н молкомбината, уч-к 3,5 сот., 
обшит сайдингом с утеплителем. Кухня, 2 спальни, 
гостиная, зал - 22,6 кв.м, в/п 2,75 м, окна м/п, с/у в 
доме, отопление АОГВ, подвал, выгребная яма - 12 
куб.м. Навес, въезд для а/м, забор из профнасти-
ла, душ, сараи, интернет, Триколор, сплит-система. 
Ипотека не рассматривается. Ц. 2 млн. 200 т.р. тел. 
8-908-51-61-206, 8-961-303-05-04.
158 Кирпичный дом в р-не молкомбината, 67 кв.м, 
уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая, с подвалом, 
большой коридор. Отопление АГВ, с/у (туалет, ван-
ная), центр. канализация, гараж 18,5 кв.м с ямой, 
хозпостройки, очень хороший сад. Земля в соб-
ственности. тел. 8-938-162-35-21.
181 В п. Новосветловский кирпичный 2-эт. дом пл. 
300 кв.м, на высоком фундаменте, 5 комнат, столо-
вая, 2 санузла, газ. котельная, 3 гаража, хозпострой-
ки, 30 сот. земли, сад, в собственности. Ц. 12 млн.
руб., торг. тел. 8-918-284-08-11.
302 Каменный дом в п. Даниловка, 21,5 кв.м, 3 ком-
наты, отопление газ, вода в доме и во дворе. На уч-
ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, колодец. 
Земельный уч-к 15 сот. в собственности. тел. 8-928-
145-85-90.
303 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, 26,7 
кв.м, 3 комнаты и коридор, отопление печное, газ 
проходит по улице, вода во дворе. Земельный уч-к 
10 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
5163 2-эт. кирпичный дом, ул. Шевченко, централь-
ная канализация, газ, вода, свет, усадьба 6 сот. Ас-
фальтированная улица. Все вопросы по тел. 8-905-
43-23-491.
349 Дом в х. Ольховка, ул. Центральная, 20, Усть-
Донецкий р-н. Кирпичный, пл. 100 кв.м, летняя кух-
ня, гараж, хозпостройки. Вода во дворе для поли-
ва. Питьевая - ключ в 50 м. Деревья. Ц. 750 т.р. тел. 
8-901-000-77-60, Света.
5190 Дом в п. Даниловка, каменный, пл. 42 кв.м, 
2 комнаты, кухня, коридор, недостроенная при-
стройка из шлакоблока, м/п окна, вода в доме, без 
удобств. Земли 20 сот. в собственности. Ц. 500 т.р. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.

116 Р-н МРЭО, 2-эт. дом в отличном сост., пл. 158 
кв.м, 5 сот., в/у, интернет, видеонаблюдение, охра-
на. Во дворе место на 4 машины. 7100000. Торг, ипо-
тека. тел. 8-908-193-28-16.
342 Дом по пер. Веселый, уч-к земли 8,5 сот., газ, во-
да. тел. 8-919-899-01-78.
5190 Продается 1/2 часть дома в центре города. Це-
на 480 т.р. Агентство. Все вопросы по тел. 8-918-512-
92-30.
5199 Дом каменный из 3-х комнат, отопление печ-
ное. Газ по меже участка. Р-н Грушевского моста. Ц. 
690 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
374 Дом пл. 32 кв.м, р-н Новостройки, 2 комнаты, 
кухня, отопление газ -форсунка, вода и ванна в до-
ме, горячая вода - водогрейка, туалет на улице. В 
доме требуется ремонт. Земли 6 сот., есть межева-
ние. 650 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
374 Дом пл. 54 кв.м, п. Нежданная (7 мин. пешком 
до ул. Маяковского), со в/у, 3 комнаты, кухня, с/у, 
окна м/п, отопление АГВ. Во дворе кирпичная по-
стройка с газом, есть место под гараж. Земли 6 сот. 
в собственности. 1200 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.
374 2-эт. кирпичный дом (в стадии отделочных ра-
бот), 200 кв.м, г. Шахты (р-н п. Каменоломни), стены 
- колодезная кладка кирпича, перекрытия - бетон-
ные плиты, крыша - алюминий, электрика 220/360. 
Подвал под всем домом. Есть балкон, ванные ком-
наты на каждом этаже. Отопление АГВ, канализа-
ция - слив. яма. Земли 6 сот. в собственности. 6500 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
374 Срочно! Дом пл. 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта (р-н 
полиции), 3 жилые комнаты, кухня, отопление газ 
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